
 
ZARZĄDZENIE NR 1003/Fn/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

  zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi 

ustawami na rok 2020 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających 

przekazaniu do budżetu państwa 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.1) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.2) Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 504/Fn/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 8 stycznia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2020 oraz dochodów 

związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, załącznik               

nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020. 


